





Ministero dell'Istruxione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO "Anna Rita Sidoti"

Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME) Tel. 0941301121 – Fax 0941302711

Cod. Fiscale 94007260832 - Cod. Mecc. MEIC84400T -

E-mail meic84400t@istruzione.it Posta certificata: meic84400t@pec.istruzione.it Sito web: www.icgioiosa.edu.it

Comunicazione n.14

I.C. "ANNA RITA SIDOTI"-GIOIOSA MAREA **Prot. 0006653 del 07/09/2023** VI-8 (Uscita) Ai Docenti Di Scuola Primaria di Gioiosa Marea -Centro Ai Genitori Di Scuola Primaria di Gioiosa Marea -Centro

OGGETTO: Inaugurazione Locali Scuola Primaria Centro

Si comunica che giorno 11 settembre alle ore 8.40 si svolgerà l'inaugurazione dei locali della Scuola Elementare di Gioiosa Marea- Centro.

Per l'occasione gli alunni della classe prima **entreranno** alle **ore 8.45 e non alle 9.00** come indicato con la comunicazione n. 8 del 06/09/2023.

I genitori sono invitati a partecipare.

Si allega comunicazione.

.

F.to Il Dirigente Scolastico Prof. Leon ZINGALES Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993